
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №388  

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА                                                                                                          

(ГБОУ СОШ №388 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА) 

ПРИКАЗ 

от   31.08.2023 года                                                                                                               № 227 

«О назначении куратора и наставников  

внедрения целевой модели наставничества» 

 
 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденного приказом директора ГБОУ СОШ№388 Павлюковой И.А. от 16.11 2020 г 

№208.1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором наставников Бутенко Н.В. 

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества: 4 человек 

3. Бутенко Н.В. провести обучение наставников в период с сентября 2023 года по октябрь 

2023 года. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

      

           Директор                                                                                       И.А. Павлюкова 

 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

  

 

 

   

 


		2023-12-01T14:40:37+0300
	Павлюкова Ирина Александровна




